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WYJAŚNIENIA 
Dot. przetargu nieograniczonego na usługi przeglądu gaśnic – nr. sprawy 86/2008 

 
 
 
 W związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawcę, zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi : 
 
PYTANIE : Czy do ceny przeglądu gaśnic o pojemności powyŜej 5 dm3 naleŜy doliczyć koszt 
wykonania legalizacji UTD ? 
ODPOWIEDŹ : Nie naleŜy doliczać badań UDT. W razie konieczności zlecane one będą jako 
oddzielna usługa. 
 
PYTANIE : Czy do wyliczenia wartości całkowitej naleŜy przyjąć koszt jednego przeglądu, 
czy koszty wszystkich przeglądów niezbędnych do wykonania w okresie 36 miesięcy ? 
ODPOWIEDŹ : Do wyliczenia całkowitej wartości naleŜy przyjąć koszt jednorazowego 
przeglądu. 
 
PYTANIE : Czy zamawiający ma moŜliwość udostępnienia pomieszczenia w którym moŜna 
dokonać przeglądu, czy wymaga aby konserwator zabrał gaśnice do własnego warsztatu? 
ODPOWIEDŹ : Przeglądy będą przeprowadzane w jednostkach Policji, w miejscach 
wskazanych przez uŜytkowników urządzeń. 
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